dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

22/001

22/002

22/003

22/004

22/005

22/006

22/007

22/008

22/009

22/010

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O LeHTp-2KCcnepT

00O LeHTp-2KCcnepT

00O LeHTp-IKCnepT

00O UeHTp-IKCnepT

00O UeHTp-IKCnepT

00O UeHTp-3kcnepT

00O UeHTp-3kcnepT

00O LeHTp-2KkCnepT

00O LeHTp-IKCcnepT

00O LeHTp-IKCnepT

CBepeHun

BonoxoB PomaH BacunbeBuny

002556

03.01.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

11.01.2022

13.01.2022

13.01.2022

15.01.2022

16.01.2022

19.01.2022

20.01.2022

21.01.2022

20.01.2022

24.01.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

TC (OueHka OABMXXMMOro
MMyLlecTBa)

TC (OueHka OBMXXMMOro
MMyLLecTBa)

TC (OueHKa OBUMXMUMOTo
MMyLLecTBa)

TC (OueHKa ABUMXMUMOTro
MMyLLecTBa)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

TC (OueHka OABUMXXMMOro
MMyLlecTBa)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTW)

nooM (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



22/011

22/012

22/013

22/014

22/015

22/016

22/017

22/018

22/019

22/020

22/021

22/022

22/023

22/024

22/025

22/026

00O LeHTp-IKCcnepT

00O UeHTp-IKCnepT

00O UeHTp-2KCnepT

00O UeHTp-3kcnepT

00O UeHTp-3kcnepT

00O LeHTp-2KCcnepT

00O LeHTp-IKCcnepT

00O LeHTp-2KCnepT

00O UeHTp-2KCnepT

00O UeHTp-2KCnepT

00O UeHTp-3kcnepT

00O UeHTp-3kcnepT

00O LeHTp-2KkCnepT

00O LeHTp-2KCcnepT

00O LeHTp-9KCnepT

00O UeHTp-IKCnepT

24.01.2022

25.01.2022

26.01.2022

27.01.2022

28.01.2022

29.01.2022

30.01.2022

30.01.2022

29.01.2022

02.02.2022

03.02.2022

03.02.2022

07.02.2022

07.02.2022

07.02.2022

08.02.2022

nooMm (oueHKa
HeaBNXUMOCTN)

TC (OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLLecTBa)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

TC (OueHKa ABUXUMOTo
MMYLLIECTBA)

TC (OueHKa ABUXMUMOTo
nMmyLlecTBa)

noM (oLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oLeHKa
HeOBMXUMOCTHN)

3eMefibHbIA Y4acToK (oL eHKa

HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

TC (OueHka OABMXXMMOro
MMyLLecTBa)

TC (OueHKa OBUXMUMOTo
MMyLLecTBa)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



22/027

22/028

22/029

22/030

22/031

22/032

22/033

22/034

22/035

22/036

22/037

22/038

22/039

22/040

22/041

22/042

00O LeHTp-IKCcnepT

00O UeHTp-IKCnepT

00O UeHTp-2KCnepT

00O UeHTp-3kcnepT

00O UeHTp-3kcnepT

00O LeHTp-2KCcnepT

00O LeHTp-IKCcnepT

00O LeHTp-2KCnepT

00O UeHTp-2KCnepT

00O UeHTp-2KCnepT

00O UeHTp-3kcnepT

00O UeHTp-3kcnepT

00O LeHTp-2KkCnepT

00O LeHTp-2KCcnepT

00O LeHTp-9KCnepT

00O UeHTp-IKCnepT

09.02.2022

10.02.2022

11.02.2022

14.02.2022

14.02.2022

14.02.2022

15.02.2022

16.02.2022

17.02.2022

18.02.2022

18.02.2022

21.02.2022

21.02.2022

22.02.2022

23.02.2022

24.02.2022

TC (OueHKa OBUMXMUMOTo
MMyLLecTBa)

TC (OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLLecTBa)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

oM (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

TC (OueHka OBMXXMMOro
MMyLLecTBa)

TC (OueHKa OBUMXMUMOTo
MMyLLecTBa)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oLeHKa
HeOBMXUMOCTHN)

TC (OueHKa ABUXUMOTo
MMyLLIECTBA)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

TC (OueHka OABMXXMMOro
MMyLLecTBa)

nooM (oueHKa
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



22/043

22/044

22/045

22/046

22/047

22/048

22/049

22/050

22/051

22/052

22/053

22/054

22/055

22/056

22/057

22/058

00O LeHTp-IKCcnepT

00O UeHTp-IKCnepT

00O UeHTp-2KCnepT

00O UeHTp-3kcnepT

00O LeHTp-2KCcnepT

00O LeHTp-IKCnepT

00O UeHTp-9KCnepT

00O UeHTp-IKCnepT

00O UeHTp-3kcnepT

00O LeHTp-2KkCcnepT

00O LeHTp-IKkCcnepT

00O LeHTp-2KCcnepT

00O LeHTp-IKCcnepT

00O UeHTp-IKCnepT

00O UeHTp-2KCnepT

00O UeHTp-3kcnepT

25.02.2022

23.02.2022

24.02.2022

24.02.2022

01.03.2022

02.03.2022

03.03.2022

04.03.2022

07.03.2022

07.03.2022

07.03.2022

08.03.2022

09.03.2022

10.03.2022

11.03.2022

12.03.2022

TC (OueHKa OBUMXMUMOTo
MMyLLecTBa)

TC (OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLLecTBa)

TC (OueHKa OBUXXUMOro
MMyLLECTBA)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KoOMMep4yecKas
HeOBMXUMOCTTb (OLEHKa
HeABMXUMOCTHN)

TC (OueHKa ABUMXMMOro
MMyLLecTBa)

KBapTupa (oLeHKa
HeOBMXUMOCTHN)

TC (OueHKa ABUXUMOTo
MMyLLIECTBA)

TC (OueHKa ABUXUMOTo
MMYLLIECTBA)

TC (OueHKa OBUXMUMOTo
MMyLlecTBa)

TC (OueHka ABMXXMMOro
nMmyLlecTsa)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

TC (OueHKa OBUXXUMOro
MMyLLIECTBA)

KBapTupa (oLeHkKa
HeOBMXXUMOCTN)

3eMeSibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa

HeOBMXXUMOCTN)

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



22/059

22/060

22/061

00O LeHTp-IKCcnepT

00O UeHTp-IKCnepT

00O UeHTp-2KCnepT

13.03.2022

14.03.2022

15.03.2022

nooMm (oueHKa
HeaBNXUMOCTN)

oM (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

TC (OueHKa OBUXXUMOro
MMyLLECTBA)

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb



