Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения  Волохов Роман Васильевич  002556  03.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						22/001	ООО Центр-Эксперт	11.01.2022	TC (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
						22/002	ООО Центр-Эксперт	13.01.2022	TC (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
22/003	000 Центр-Эксперт	13.01.2022	TC (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость						
22/004	000 Центр-Эксперт	15.01.2022	TC (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость						
22/005	000 Центр-Эксперт	16.01.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость						
22/006	000 Центр-Эксперт	19.01.2022	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость						
22/007	000 Центр-Эксперт	20.01.2022	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость						
22/008	000 Центр-Эксперт	21.01.2022	TC (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость						
22/009	000 Центр-Эксперт	20.01.2022	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость						
22/010	000 Центр-Эксперт	24.01.2022	дом (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость						

22/011	ООО Центр-Эксперт	24.01.2022	дом (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
22/012	ООО Центр-Эксперт	25.01.2022	TC (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
22/013	ООО Центр-Эксперт	26.01.2022	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
22/014	ООО Центр-Эксперт	27.01.2022	TC (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
22/015	000 Центр-Эксперт	28.01.2022	TC (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
22/016	000 Центр-Эксперт	29.01.2022	дом (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
22/017	000 Центр-Эксперт	30.01.2022	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
22/018	ООО Центр-Эксперт	30.01.2022	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
22/019	ООО Центр-Эксперт	29.01.2022	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
22/020	000 Центр-Эксперт	02.02.2022	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
22/021	000 Центр-Эксперт	03.02.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
22/022	ООО Центр-Эксперт	03.02.2022	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
22/023	000 Центр-Эксперт	07.02.2022	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
22/024	000 Центр-Эксперт	07.02.2022	TC (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
22/025	ООО Центр-Эксперт	07.02.2022	TC (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
22/026	000 Центр-Эксперт	08.02.2022	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость

22/027	ООО Центр-Эксперт	09.02.2022	TC (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
22/028	000 Центр-Эксперт	10.02.2022	TC (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
22/029	ООО Центр-Эксперт	11.02.2022	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
22/030	ООО Центр-Эксперт	14.02.2022	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
22/031	ООО Центр-Эксперт	14.02.2022	дом (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
22/032	ООО Центр-Эксперт	14.02.2022	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
22/033	ООО Центр-Эксперт	15.02.2022	TC (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
22/034	ООО Центр-Эксперт	16.02.2022	TC (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
22/035	ООО Центр-Эксперт	17.02.2022	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
22/036	000 Центр-Эксперт	18.02.2022	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
22/037	ООО Центр-Эксперт	18.02.2022	TC (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
22/038	ООО Центр-Эксперт	21.02.2022	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
22/039	000 Центр-Эксперт	21.02.2022	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
22/040	000 Центр-Эксперт	22.02.2022	TC (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
22/041	000 Центр-Эксперт	23.02.2022	дом (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
22/042	ООО Центр-Эксперт	24.02.2022	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость

22/043	000 Центр-Эксперт	25.02.2022	TC (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
22/044	000 Центр-Эксперт	23.02.2022	TC (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
22/045	000 Центр-Эксперт	24.02.2022	TC (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
22/046	ООО Центр-Эксперт	24.02.2022	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
22/047	ООО Центр-Эксперт	01.03.2022	коммерческая недвижимостть (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
22/048	ООО Центр-Эксперт	02.03.2022	TC (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
22/049	ООО Центр-Эксперт	03.03.2022	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
22/050	ООО Центр-Эксперт	04.03.2022	TC (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
22/051	ООО Центр-Эксперт	07.03.2022	TC (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
22/052	ООО Центр-Эксперт	07.03.2022	TC (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
22/053	ООО Центр-Эксперт	07.03.2022	TC (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
22/054	ООО Центр-Эксперт	08.03.2022	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
22/055	000 Центр-Эксперт	09.03.2022	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
22/056	ООО Центр-Эксперт	10.03.2022	TC (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
22/057	ООО Центр-Эксперт	11.03.2022	квартира (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
22/058	000 Центр-Эксперт	12.03.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость

22/059	ООО Центр-Эксперт	13.03.2022	дом (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
22/060	ООО Центр-Эксперт	14.03.2022	дом (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
22/061	000 Центр-Эксперт	15.03.2022	TC (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость